
　No. 2412-47

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

　　謹白

※マイコプラズマニューモニエＤＮＡ同定の検体は、呼吸器系材料で単独検体となります。

●12月12日（木）以降、試薬の供給が再開されるまでの間、検査受託を一時中断いたします。

　 検査再開日につきましては、詳細が判明次第、改めてご案内させていただきます。

 検査試薬欠品のため/代替及び関連項目：
 マイコプラズマ抗体《ＣＦ》［コード；0863］、
 マイコプラズマニューモニエＤＮＡ同定［コード；2731］※

0213  マイコプラズマ抗体《ＰＡ》

こ の 度 、 下 記 検 査 項 目 に お き ま し て 試 薬 製 造 元 よ り 、 製 造 過 程 で

先 生 方 に は 急 な ご 連 絡 で 大 変 ご 迷 惑 を お 掛 け い た し ま す が 、 何 卒

コード 検査項目名

の 品 質 検 査 に お い て 出 荷 基 準 を 満 た さ ず 、 試 薬 の 納期 が遅 延す る旨

また、すでにご承知のと おり 、マ イコ プラ ズマ 感染 者の 著し い増 加を

受 け 、 マ イ コ プ ラ ズ マ 抗 体 検 査 試 薬 の 製 造 が 検 査 需 要 に 追 い 付 い て

お り ま せ ん 。 Ｐ Ａ 法 の 中 断 に よ り Ｃ Ｆ 法 に 振 り 替 え て の ご 利 用 が 想 定

の連絡がございました。このため、弊社といたしましても検査を一時中断

させていただきますのでご案内申し上げます。

されますが、需要増による試薬の欠品の可能性があり、ＣＦ法も検査の

す る 次 第 で す 。

一 時 中 断 が 生 じ る 怖 れ の あ る こ と を お 含 み い た だ き た く 、 予 め ご 案 内

一時中止理由/備考

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２４年 １２月 １１日（水）受付分まで


